
		

www.knihovna.turnov.cz / kultura@knihovna.turnov.cz / 481 312 739 / Změny v programu vyhrazeny 

6	
			

	
	
	
	
			

	
	
	
	
			

	
	
	
	
			

	
	
	
	
			

	
	
	
	
			

	
	
	
	
			

	
	
	
	
			

	
	
	
	
			

	
	
	
	
			

	
	
	
	
			

	
	
	
	
			

	
	
	
	
			

	
	
	
	
			

	
	
	
	
			

	
	
	
	

 

Slavnostní pasování prvňáčků do Řádu Rytířů čtenářů za přítomnosti krále a královny pohádkových knížek bude spojeno se slavností abecedy a pohádkami. 
Akce se koná v rámci  projektu Knížka pro prvňáčka - Už jsem čtenář. Děti dostanou svou první čtenářskou průkazku, pamětní glejt a Řád Rytíře čtenáře. 

	

 
 

 

 

Čtení s babičkou a dědečkem před spaním přímo v mateřské škole je nový projekt výchovy ke čtenářství naší knihovny ve spolupráci s o.p.s. Celé Česko čte 
dětem. Na akci navazuje odpolední výtvarná aktivita. Koná se i v dalších termínech. 

	

 
 

 

 

Koncert známé turnovské písničkářky Marie Špačkové a uvedení jejího nového CD Písničky Českého ráje. 
	

 
 

 

 

První pohádkový podvečer v Turnově II pro rodiče s dětmi. S pohádkami vystoupí LS Čmukaři a Eva Kordová doplní čtením. 
	

 
 

 

 

Celoroční soutěž čtenářů dětského oddělení knihovny bude uzavřena slavnostním vyhlášením nejlepších účastníků. Na děti čekají odměny a kulturní program. 
	

 
 

 

 

Autorský pořad písničkářky, básnířky a fotografky Evy Matyldy Jiřičkové pro všechny zájemce z řad veřejnosti a návštěvníky Klubu aktivních seniorů. Uvedena 
bude nová knihy poezie Stromy. 

	

 
 

 

 

Tvořivá výtvarná dílna pro rodiče s dětmi, tentokrát si pod odborným vedením zkušeného mistra Ondřeje Hladíka vyrobí kožený výrobek. Dále si mohou 
vytvořit panenku a zároveň navrhnout také její oblečení, tuto část dílny povedou jako tradičně naše lektorky Eva, Simona a Iva. 

	

 
 

 

 

Zážitky ze svých cest z Petrohradu až do Vilniusu všem zájemcům slovem i obrazem přiblíží PhDr. Květoslava Hnízdová. Koná se v rámci projektu Aktivně 
ve stáří pro seniory a další zájemce. Další termín 15. 2. v DD Pohoda. 

	

 
 

 

 

Oblíbený pohádkový podvečer je věnován pohádkám, které děti rády slyší před spaním. Vystoupení LS Na Židli a scénickým čtením doplní děti ze čtenářského 
klubu Turnovský Granátek. 
Bude vyhlášena i druhá etapa výtvarné soutěže Malujeme s krtečkem, uspořádané na počest ilustrátora Zdeňka Milera k jeho 95. výročí narození v roce 2016. 

 
 

 

 

Turnovská písničkářka, básnířka a fotografka uvede svou novou knihu poezie Stromy. 
	

 
 

 

 

Hodiny výchovy ke čtenářství formou motivační hry, knihy o pravěku z produkce nakladatelství Thovt představí šéfredaktorka Radana Sedláčková. Koná se 
i v dalších termínech. 

	

 
 

 

 

Michael Žantovský je známý český překladatel, psycholog, publicista, spisovatel a diplomat. V roce 1990 se stal Michael Žantovský tiskovým mluvčím 
tehdejšího prezidenta Václava Havla a později působil jako velvyslanec České republiky v zahraničí. V současnosti je ředitelem Knihovny Václava Havla v Praze. 

	

 
 

 

 

Únorové setkání klubu pro začínající básníky a prozaiky. Přijďte načerpat inspiraci, diskutovat o psaní. Klub je určen všem autorům od šestnácti let. Klub vede 
knihovnice Pavlína Skálová. 

	

 
 

 

 

Cestopisná přednáška s cestovatelem Janem Sejkorou vás zavede na indonéský ostrov Bali. Premiérově poprvé po dlouhých letech od Barevných střed 
Jaromíra Horáčka se v této lokalitě Turnova uskuteční první z plánovaných pořadů roku 2017. 

	

 
 

 

 

Autorský večer mladého turnovského hudebního skladatele, klavíristy, sbormistra pěveckého sboru Carmina a držitele Ceny obce za rok 2016. 
	

 
 

 


